całodobowo w zakresie opieki weterynaryjnej lub przekazanie zwierzęcia do kliniki weterynaryjnej. 

X. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 

wydatkowania 

§ 11 

Na realizację zadań w 2025 r. Gmina Budry przeznaczyła środki w wysokości 23.000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące złotych) w tym na: 

1)  Opiekę psów w Schronisku dla zwierząt: 16.800,00 zł; 

2)  Sterylizację, kastrację oraz dokarmianie wolno żyjących kotów: 4.500,00 zł; 

3)  Opieka weterynaryjna zwierząt: 1.700,00 zł.